ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  24.11.2025

№ 8/4
д.Вихарево

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие общественной инфраструктуры Вихаревского сельского поселения Кильмезского района на 2025 – 2027 годы»

В соответствии статей 8, 22 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Вихаревская сельская Дума

   РЕШИЛА :

1. внести в муниципальную программу "Развитие общественной инфраструктуры Вихаревского сельского поселения Кильмезского района на 2025 - 2027 годы" (далее - Программа), утвержденную решением Вихаревской сельской Думы от 19.12.2024 № 10/4 следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы «Объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
	Объемы        и
источники
финансирования
Программы
	общий  объем  финансирования  составит   1699,9  тыс.
рублей, в том числе:
средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
средства   местного   бюджета, спонсоров, населения   -  1699,9 тыс.   рублей;

1.2 в разделе 4 цифры «1241,8» заменить цифрами «1699,9».
1.3 Приложение 1 изложить в следующей редакции. Прилагается.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Вихаревской

сельской Думы                                                  Е.П.Одинцова
Глава поселения                                               А.М.Чучалин
Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	N п/п
	Наименование задач,
мероприятий
	Объем
финанси-
рования
за   счет
всех
источни-
ков, тыс.
рублей
	Источник
финансирова-
ния

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Ответственный исполнитель

	1.
	Улучшение дорожного хозяйства

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог в населенных пунктах
	1392,1
	Бюджет сельского поселения
	542,0
	412,5
	437,6
	Администрация Вихаревского сельского поселения

	1.2
	Ремонт дорог за счет средств самообложения
	300,0

	300,0

	2
	Улучшение жилищных условий

	2.1
	Ремонт печи в муниципальном жилье
	7,8
	Бюджет сельского поселения
	2,6
	2,6
	2,6

	Итого     расходы     по
Программе
	1699,9

	844,6
	415,1
	440,2